
Smlouva o bezúplatném převodu majetku
uzavřená podle zákona č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, v platném znění

Smluvní strany:

Předávající: Národní informační a poradenské středisko pro kulturu
se sídlem: Fügnerovo náměstí 1866/5, Praha 2, PSČ 120 21
zastoupené: Mgr. Lenkou Lázňovskou, ředitelkou
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury
Zřizovací listina vydána pod č.j.: 52761/2013 ze dne 18.11.2013
IČ: 14450551
DIČ: CZ14450551, nejsme plátci DPH
(dále jen „předávající“) na straně jedné

a

Přejímající: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581,50005 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví
Zřizovací listina: MZČR - č.j. :MZDR 17266-11/2012
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906
(dále jen „přejímající“) na straně druhé

(společně též „smluvní strany“)
uzavírají v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

I. Předmět převodu

1. Na základě této smlouvy se bezúplatně převádí movitý majetek ve vlastnictví České republiky 
(dále jen „majetek“) z příslušnosti k hospodaření předávajícího do příslušnosti k hospodaření 
přejímajícího.

2. Předmětem bezúplatného převodu je trvale nepotřebný majetek, který předávající nabídnul 
k bezúplatnému převodu v rámci zveřejněného nabídkového řízení pro organizační složky státu a 
příspěvkové organizace dle platné legislativy.
Specifikace majetku: Osobní automobil

Technické údaje:

Typ/mode]: Škoda Octavia Ambiente 1,9 TDI 
SPZ: 6A1 7689 
Barva: Šedá metalíza 
Výkon: 77 kW
Zdvihový objem válců: 1.896 ccm 
Palivo: nafta
VIN: TMBCS 61Z 962 254 097 
Série a číslo TP: UB 227 404 
Najeto km k datu 30. 11.2017: 267.000



STK platná do: 5.6.2018 
Ve vybavení nejsou zadní airbagy
S autem bude předána souprava kol s letními pneu včetně rezervy
Auto v současné době na zimních pneu '

Technický stav odpovídá stáří a ujetým km. Auto pravidelně servisováno v autorizovaném 
servisu: AUTO JARO V, s.r.o., Osiková 2, Praha 3.

Údaje pro evidenci majetku:

Rok výroby: 2006 -
Zařazení: 2006/05 
Pořizovací cena: 566 930,00 Kč
Zůstatková cena ke dni 31. 12. 2017 (= zbytková hodnota): 6 414,00 Kč
Výše oprávekk 31.12. 2017: 560 516,00 Kč
Měsíční odpis v roce 2017: 100 Kč
Poslední odpisovaný měsíc dle ČUS 708, bod 4: 12/2017

Zimní pneu (4ks - 11/2011) - pořizovací cena 7 196,50 Kč
Letní pneu ( 4 ks - 11/2011) - pořizovací cena 9 248,50 Kč
Náhradní disky (4 ks - 12/2006)) - pořizovací cena 5 648,36 Kč
Sada sítěk Octavia II k vozu Octavia Ambiente/spojeno (5/2006) - poř. cena 500,10 Kč
Gumové koberce Octavia II k vozu Octavia Ambiente/spojeno - zavazadlový prostor (5/2006)
- pořizovací cena 600,90 Kč.

II. Ostatní ujednání

1. Převáděný majetek se stal pro předávajícího trvale nepotřebným, o ěemž rozhodla ředitelka 
organizace svým rozhodnutím ze dne 31. 10. 2017 s účinností k datu 1.11. 2017.

2. Předávající prohlašuje, že na převáděném movitém majetku nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady. O převáděný movitý majetek neprojevila zájem žádná 
organizace z rezortu kultury.

3. Předávající prohlašuje na svou čest, že mu není známo, že by převáděný movitý majetek měl 
vady, které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost přejímajícího 
upozornit. Předávající nedává na majetek žádnou záruku a neodpovídá za budoucí možné závady.

4. Přejímající se osobně seznámil se stavem převáděného majetku. Svým podpisem přejímající na 
smlouvě potvrzuje, že je mu stav majetku znám a majetek bez výhrad, svobodně přejímá ve stavu, 
v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Předání a převzetí majetku včetně příslušných dokladů potvrdí pověřené osoby předávajícího i 
přejímajícího podpisem předávacího protokolu. Pověřenou osobou přejímajícího je pan Miloš 
Čemohlávek, e-mail: milos.cemohlavek@fhhk.cz, tel.: 606 686 826 nebo 495 83 2479, 
garážmistr. Pověřenou osobu předávajícího je Ing. Jaroslav Ševčík, e-mail: sevcik@nipos-mk.cz, 
tel: 221 507 926 nebo 778 702 377.

6. Na základě plné moci od přejímajícího zajistí předávající v registru vozidel úkony spojené s 
převodem vozidla.

7. Místem předání a převzetí majetku je sídlo předávajícího na adrese Fůgnerovo náměstí 1866/5
Praha 2, PSČ 120 21. Bezúplatný převod převáděného majetku je proveden v souladu 
s ustanovením § 19b odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. •



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. V případě, že tato smlouva nestanovuje jinak, nebo nejsou-li v této smlouvě některé otázky 
upraveny vůbec, řídí se právní vztah založený touto smlouvou příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. K tomuto dni také dochází 
ke změně příslušnosti k hospodaření s předmětným majetkem.

5. Přejímající strana zajistí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění.

V Hrgdci Králové dne



%
VJ\

\yp ■

■s

'I■ 
■% ■ °o%.o* r^ °0

"4
-'•i


